
 

  
 

Istituto di Nanotecnologia 

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 | PEC: protocollo.nanotec@pec.cnr.it | Sito web: http://nanotec.cnr.it 
 

Sede di Lecce 
c/o Campus Ecotekne 

Via Monteroni – 73100 Lecce 
 +39 0832 319801 

amministrazione.lecce@nanotec.cnr.it 
 

Sede Secondaria Bari 
Via Amendola, 122/D 

70126 Bari 
 +39-080 5929501 

amministrazione.bari@nanotec.cnr.it 

Sede Secondaria Roma 
 c/o Dip.di Fisica N.E. Università Sapienza 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 ROMA 
 +39-06 49913720 

amministrazione.roma@nanotec.cnr.it 
 

Sede Secondaria Rende (CS) 
Ponte P. Bucci, Cubo 31/C 

87036 Rende (CS) 
 +39-0984 496008 

antonio.bozzarello@cnr.it 

 

 
PROVVEDIMENTO DI CHIUSURA DELLA PROCEDURA BR.001.2025 NANOTEC ROMA 

 

OGGETTO: BANDO BR.001.2025 NANOTEC ROMA - n. 1 borsa di ricerca per laureati da svolgersi 

presso la propria Sede Secondaria di Roma sulla seguente tematica: “Machine learning per la 

quantificazione spaziale dell’irreversibilità in sistemi attivi”_ Progetto ERC-2018-ADG SYGMA 

“Fotobiologia sintetica per il controllo ottico di materia attiva” (GA 834615) - CUP 

B84I19002660006 

 

VISTO l’avviso di selezione BR.001.2025 NANOTEC ROMA prot. 116236/2025 del 8/4/2025 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 28 del 8/4/2025; 

PRESO ATTO che alla scadenza prefissata del bando non sono state presentate domande; 

RAVVISATA la necessità di provvedere; 

DISPONE 

Di dichiarare “DESERTA” la procedura di bando BR.001.2025 NANOTEC ROMA per mancata 

presentazione di domande. 

 

Il Direttore 

Prof. Illuminati Fabrizio 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

mailto:protocollo.nanotec@pec.cnr.it
http://nanotec.cnr.it/

		2025-04-30T13:33:34+0200
	Fabrizio Illuminati




